

**FORNITURA DI GUANTI E MASCHERINE PER LE ESIGENZE DELLE UU.UO. DEI PP.
OO. DELL'ASL DI PESCARA**

CHIARIMENTO N. 6

1. La dicitura da riportare nel plico esterno è effettivamente: "Procedura aperta per la fornitura di DISPOSITIVI MEDICI"?

RISPOSTA. SAREBBE PREFERIBILE CHE VENISSE INTEGRATA COME SEGUE: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI – GUANTI E MASCHERINE". MEDESIMA INTEGRAZIONE E' AUSPICABILE VENGA APPORTATA SUL PLICO CONTENENTE LA CAMPIONATURA.

2. Al punto 2 del CS sempre a pag. 15 richiedete una dichiarazione unica circa il possesso dei requisiti di ordine generale e idoneità professionale predisposta anche mediante l'utilizzo degli allegati: confermate sia sufficiente compilare l'allegato E che, oltre ad istanza, è anche dichiarazione sostitutiva che riepiloga i requisiti richiesti al punto 2?

RISPOSTA: SI CONFERMA